
 

Seznam grantových projektů OP VK schválených k realizaci 
 

Číslo kola výzvy 02 

Číslo a název globálního grantu 

CZ.1.07/1.3.13 

„Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 

v Olomouckém kraji“ 

Vyhlašovatel (ZS) Olomoucký kraj 

 

P 

o 

ř 

a 

d 

í 

Registrační 

číslo 
Název žadatele 

Název grantového 

projektu 

Počet 

bodů 

Projekt 

schválen 

ROK/  

ZOK 

Požadovaná 

výše finanční 

podpory v Kč 

Navržené 

krácení 

finanční 

podpory v Kč 

Doporučená výše 

podpory 

v Kč 

Celková výše 

navržených 

finančních 

podpor v Kč 

(kumulativní 

údaj) 

1 
CZ.1.07/1.3.13/

02.0017 

Univerzita 

Palackého v 

Olomouci 

STIMULACE 

PROFESNÍHO 

POTENCIÁLU 

VÝCHOVNÝCH 

PRACOVNÍKŮ V 

OLOMOUCKÉM 

KRAJI. 

89 ANO 1 909 712,26 0,00 1 909 712,26 1 909 712,26 



 

P 

o 

ř 

a 

d 

í 

Registrační 

číslo 
Název žadatele 

Název grantového 

projektu 

Počet 

bodů 

Projekt 

schválen 

ROK/  

ZOK 

Požadovaná 

výše finanční 

podpory v Kč 

Navržené 

krácení 

finanční 

podpory v Kč 

Doporučená výše 

podpory 

v Kč 

Celková výše 

navržených 

finančních 

podpor v Kč 

(kumulativní 

údaj) 

2 
CZ.1.07/1.3.13/

02.0020 

Střední zdravotnická 

škola, Prostějov, 

Vápenice 3 

Další vzdělávání pro 

pracovníky škol a 

školských zařízení v OK 

v oblasti Integrovaného 

záchranného systému 

86 ANO 3 704 614,00 693 000,00 3 011 614,00 4 921 326,26 

3 
CZ.1.07/1.3.13/

02.0013 

Sluňákov - centrum 

ekologických aktivit 

města Olomouce, 

o.p.s. 

Další vzdělávání 

pedagogů Olomouckého 

kraje - komplexní 

environmentální 

výchova moderně 

85,5 ANO 3 117 467,60 0,00 3 117 467,60 8 038 793,86 

4 
CZ.1.07/1.3.13/

02.0007 

Střední zdravotnická 

škola a Vyšší 

zdravotnická škola 

Emanuela Pöttinga, 

Olomouc, 

Pöttingova 2 

Inovativní vzdělávání 

vychovatelů domovů 

mládeže 
85,5 ANO 1 992 449,00 0,00 1 992 449,00 10 031 242,86 



 

P 

o 

ř 

a 

d 

í 

Registrační 

číslo 
Název žadatele 

Název grantového 

projektu 

Počet 

bodů 

Projekt 

schválen 

ROK/  

ZOK 

Požadovaná 

výše finanční 

podpory v Kč 

Navržené 

krácení 

finanční 

podpory v Kč 

Doporučená výše 

podpory 

v Kč 

Celková výše 

navržených 

finančních 

podpor v Kč 

(kumulativní 

údaj) 

5 
CZ.1.07/1.3.13/

02.0006 

Gymnázium Jiřího 

Wolkera, Prostějov, 

Kollárova 3 

Učme fyziku jinak! - 

Modernizace výukových 

metod v zrcadle 

kurikulární reformy 

fyzikálního vzdělávání 

85 ANO 3 743 026,00 0,00 3 743 026,00 13 774 268,86 

6 
CZ.1.07/1.3.13/

02.0019 

Střední průmyslová 

škola strojnická, 

Olomouc, tř. 17. 

listopadu 49 

Dalším vzděláváním 

pedagogických 

pracovníků ke zvýšení 

kvality výuky na 

školách v Olomouckém 

kraji 

83 ANO 3 273 379,20 492 605,80 2 780 773,40 16 555 042,26 



 

P 

o 

ř 

a 

d 

í 

Registrační 

číslo 
Název žadatele 

Název grantového 

projektu 

Počet 

bodů 

Projekt 

schválen 

ROK/  

ZOK 

Požadovaná 

výše finanční 

podpory v Kč 

Navržené 

krácení 

finanční 

podpory v Kč 

Doporučená výše 

podpory 

v Kč 

Celková výše 

navržených 

finančních 

podpor v Kč 

(kumulativní 

údaj) 

7 
CZ.1.07/1.3.13/

02.0040 

NET UNIVERSITY 

s.r.o. 

Nebezpečné 

komunikační jevy pro 

učitele se zaměřením na 

kyberšikanu, 

kyberstalking, 

kybergrooming a další 

sociálně-patologické 

jevy 

82 ANO 3 582 580,00 0,00 3 582 580,00 20 137 622,26 

8 
CZ.1.07/1.3.13/

02.0026 

Kariérový a 

personální servis 

s.r.o. 

Rozvoj 

psychosociálních 

dovedností pedagogů a 

řídících pracovníků škol, 

zvyšování kvality 

klientského servisu škol 

81 ANO 4 951 410,00 545 828,00 4 405 582,00 24 543 204,26 

9 
CZ.1.07/1.3.13/

02.0016 

Gymnázium, 

Olomouc - Hejčín, 

Tomkova 45 

Aplikace cizojazyčných 

prvků ve výuce 

vybraných předmětů na 

středních školách 

80 ANO 4 535 124,00 362 920,00 4 172 204,00 28 715 408,26 



 

P 

o 

ř 

a 

d 

í 

Registrační 

číslo 
Název žadatele 

Název grantového 

projektu 

Počet 

bodů 

Projekt 

schválen 

ROK/  

ZOK 

Požadovaná 

výše finanční 

podpory v Kč 

Navržené 

krácení 

finanční 

podpory v Kč 

Doporučená výše 

podpory 

v Kč 

Celková výše 

navržených 

finančních 

podpor v Kč 

(kumulativní 

údaj) 

10 
CZ.1.07/1.3.13/

02.0002 

Slovanské 

gymnázium, 

Olomouc, tř. Jiřího z 

Poděbrad 13  

Rozvoj profesních 

kompetencí učitelů 

fyziky základních a 

středních škol v 

Olomouckém kraji 

79 ANO 4 480 988,80 0,00 4 480 988,80 33 196 397,06 

11 
CZ.1.07/1.3.13/

02.0021 

SCHOLA SERVIS - 

zařízení pro další 

vzdělávání 

pedagogických 

pracovníků a 

středisko služeb 

školám, Prostějov, 

příspěvková 

organizace 

Odborný růst pedagoga 

aneb úspěšné zvládnutí 

nových pedagogických 

dovedností 

75 ANO 5 960 708,20 0,00 5 960 708,20 39 157 105,26 

12 
CZ.1.07/1.3.13/

02.0044 

METODICA, 

institut pro další 

vzdělávání 

Podpora kvality výuky 

cizích jazyků na ZŠ a SŠ 

v Olomouckém kraji 
74,5 ANO 2 392 280,00 159 269,57 2 233 010,43 41 390 115,69 



 

P 

o 

ř 

a 

d 

í 

Registrační 

číslo 
Název žadatele 

Název grantového 

projektu 

Počet 

bodů 

Projekt 

schválen 

ROK/  

ZOK 

Požadovaná 

výše finanční 

podpory v Kč 

Navržené 

krácení 

finanční 

podpory v Kč 

Doporučená výše 

podpory 

v Kč 

Celková výše 

navržených 

finančních 

podpor v Kč 

(kumulativní 

údaj) 

13 
CZ.1.07/1.3.13/

02.0027 

Střední odborné 

učiliště 

potravinářské, 

Jeseník, U Jatek 8 

Zdokonalovací odborné 

kurzy 
71 ANO 2 650 497,00 63 700,00 2 586 797,00 43 976 912,69 

 

 

 

V Olomouci dne 18. 12. 2009 

...................................... 

  Ing. Stanislava Klvaňová 

                   vedoucí oddělení grantových schémat 

 


